生物科技所 102 學年度第一學期第一次所務會議會議記錄

國立中興大學  生物科技學研究所

102學年度第一學期 第一次 所務會議 會議記錄

時  間：102 年 9月 12日(星期四) 中午 11時 30分

地  點：生物科技所會議室

主持人：孟孟孝   所長                       記  錄：陳麗玲

出列席人員：徐堯煇老師、黃秀珍老師、曾志正老師(請假)、楊長賢老師、蔡慶修老師、

     王敏盈老師、呂維茗老師、胡仲祺老師

壹、主席致詞：各位老師，現在到場老師已達開會標準，宣佈會議開始。

貳、宣佈事項：

1.總務處儀器報廢相關事宜。(附上總務處來函)

2.103學年度負責導師：碩士班-蔡慶修老師  博士班-徐堯煇老師

3.專題討論負責老師：碩士班-蔡慶修老師、胡仲祺老師 博士班-黃秀珍老師

4. 102年本所教師擔任各項委員(會議代表)名單：

   院教師評審委員會：曾志正、楊長賢

院務會議代表：蔡慶修

校務會議代表：孟孟孝

校評審委員會代表：候補  黃秀珍

参、討論事項：

議案一：「103學年度招生宣傳」案，請討論。

討論：103本年度碩博班甄試報名日期:102年 10月 4日-102年 10月 14日

碩士班甄試日期為 102年 10月 28日(一)8:30am

     博士班甄試日期為 102年 11月 04日(一)9:00am

所辦公室寄招生海報於各學校。請各位老師記得參加。

【決議】

照案通過。

議案二：「102年度圖儀費分配」案，請討論。

說明：102年經費原本預訂争取國際農學研究中心空間而預留費用，因該空學校另有用

   途而無望。因此將費用分配老師使用，造成不便敬請老師體諒，也請老師儘速請

   購事宜。

討論：目前己有幾位老師先行請購，依公共儀器扣除後餘約 97萬；每位老師可報支 9

   萬元，請老師於 10月 31日前請購。

【決議】

照案通過。

生物科技所 102 學年度第一學期第一次所務會議會議記錄

議案三：「本年度自強活動地點、時間確認」案，請討論。

討論：預計為 102年 10月中旬，請蔡慶修老師協助規畫行程。

【決議】

照案通過。

肆、臨時動議：

14:00散會